Образец запроса на практику
	Оформляется на фирменном бланке предприятия

	_______________ № ______________
на № __________ от ______________
	Директору ГБПОУ СПО

Колледж связи № 54
 имени П.М. Вострухина
И.А. Павлюку

Уважаемый Иван Андреевич!

Просим Вас направить для прохождения производственной/преддипломной практики и стажировки студента Иванова Ивана Ивановича обучающегося 4-го курса по специальности «Сети связи и системы коммутации».

Координацией вопросов, связанных с практикантами, занимается: начальник сектора Петров Сидор Феофилактович.
Контактный телефон (499) 322-22-33

Начальник отдела кадров

Селиверстов С.Е.